
— 

MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 

Reitoria 

Vip'] •l 

d.OurP,uto 

RESOLUÇÃO CUNI N° 986 

- 	Homologa a composição da lista sêxtupla 
para escolha do Conselho Fiscal da 
FEOP. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, em 
sua 22? reunião ordinária, realizada em 15 de maio deste ano, no uso de suas 
atribuições legais. 

Considerando o artigo 13 do Estatuto da FEOP, 

RESOLVE: 

Homologar os seguintes nomes que vão compor a lista sêxtupla para a 
escolha do Conselho Fiscal da FEOP: 

João Bosco Fávaro (Administrador. SIAPE 2506094) 
Salvador Gentil dos Santos (Contador. SIAPE 0418150) 
Mara Regina Gomes (Contadora. SIAPE 1251643) 
Maristela dos Santos Gomes (Técnica em Contabilidade e Formação em 

Direito. SIAPE 1096131) 
Rogério Alexandre Morais (Assistente em Administração. Formação em 

Direito. SIAPE 0419019) 
Lílian Aparecida da Costa (Assistente em Administração. Formação em 

Direito. SIAPE 16674120). 

Ouro Preto, em 15 de maio de 2009. 

t,tilti — 

Prof. 	Luiz Martins 
ide nte 

PUBLICADO 1 
BOLETIM ADMINISTRATIVO 

NO2 

Si 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 
Homepage: http://www.ufop.br —E-mail: reitoria@ufop.br  — Fone: (Oxx31) 3559-1218--Fax: (Oxx31)3559-1228 


